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Ponad 80 kierunków studiów prowadzonych przez polskie
uczelnie otrzymało certyfikaty "Studia z Przyszłością". Nagrodzono nimi kierunki realizowane według
nowoczesnych i innowacyjnych programów kształcenia, które dobrze odpowiadają na potrzeby rynku pracy.

Certyfikaty wręczono w I edycji Ogólnopolskiego Programu Akredytacyjnego „Studia z Przyszłością”,
który organizują wspólnie: Fundacja Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego oraz Agencja
Kreatywna PRC. Jednym z patronów medialnych wydarzenia jest serwis Nauka w Polsce - Polskiej
Agencji Prasowej.

 

Program służy ewaluowaniu najbardziej nowoczesnych kierunków i koncepcji studiów na polskich
uczelniach. Certyfikaty mogą otrzymać kierunki studiów I i II stopnia oraz studiów podyplomowych,
realizowane według nowoczesnych i innowacyjnych programów kształcenia, dobrze odpowiadające
na potrzeby rynku pracy, zgodne z oczekiwaniami otoczenia społeczno-gospodarczego.

 

W programie certyfikat uzyskało ponad 80 kierunków studiów, prowadzonych przez uczelnie ze
wszystkich województw. "Znak jakości +Studia z Przyszłością+ otrzymały kierunki studiów, które
swoje programy opierają na trzech filarach: dążeniu do przekazywania aktualnej, nowoczesnej
wiedzy, kreowaniu umiejętności i kompetencji społecznych poszukiwanych przez pracodawców oraz
inwestowaniu w najwyższą jakość edukacji" – mówił podczas gali wręczenia certyfikatów członek
komisji programu „Studia z Przyszłością”, prof. Dariusz Rott.

Lista kierunków, które otrzymały certyfikaty jest dostępna na stronie internetowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
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